SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3166/2016

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 017514/2016-11,

RESOLVE:

Considerar  designada  a  servidora  ELINETE  DE  LIMA  PINHEIRO,

matrícula  SIAPE-0050580  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Técnico  em  Assuntos

Educacionais, do quadro de pessoal para, no período de 06 a 09 de junho, responder

pela  Coordenação  Adjunta  da  Auditoria  Interna,  código  FG-01,  em  virtude  do

afastamento  da  titular,  SÔNIA  MARIA  PEREIRA  RABELO,  para  participar  do  44º

FONAITec – Capacitação Técnica das Auditorias do Ministério da Educação, realizado

na cidade de Foz do Iguaçu - Paraná.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de julho de 2016.

Maria Lúcia Harada
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria

	reitoria
	PORTARIA Nº 3166/2016
	Maria Lúcia Harada